CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN THỜI GIAN CÔNG TÁC

Tên tôi là: …………………………………………. Nam (Nữ): …………….
Sinh ngày …. tháng …… năm …….
Nơi sinh (tỉnh, Thành phố): …….…..
Thời gian công tác thực tế về tài chính, kế toán, kiểm toán: …………………
Tại: ……………..…..
Đăng ký tham dự khoá học Bồi dưỡng Kế toán trưởng HCSN: ………..
Điện thoại liên hệ: ……….….
Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai sót, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
            Xác nhận của cơ quan công tác                   …………., ngày …. tháng … năm 202..
Anh (chị): ……………………….…………….			     Người đăng kí
Công tác tại: …………………………..………                           (Ký và Ghi rõ họ, tên)
Thời gian từ ……./……… đến ……….….
               (Ký tên, đóng dấu)Chú ý:
- Học viên ghi thật đầy đủ, rõ ràng các mục trong giấy xác nhận làm cơ sở cấp chứng chỉ
- Khi nộp giấy xác nhận thời gian công tác có kèm theo bản sao công chứng bằng tốt nghiệp ĐH, CĐ hoặc trung cấp và 02 ảnh 3x4.